petto al porto di Costantinopoli, che il Buondelmonti nella sua pianta di questa

— 507 —
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norum que eis facta erant illi de peyra h abentes com 

passionem bonis hominibus incarceratis et lign is  captis 

pepigerunt cum ipsis dare eis florenos auri decem  et 

octom ilia in tribus annis et sic sub dicto p acto  de par

tibus peyre recesserunt et venetias cum verecu n d ia  re

dierunt. A n n o . domini M C C C X X X  rex B o e m ie  filius 

quondam henrici imperatoris de lucem burgo in lom bardia 

venit et multos extrinsecos de civitatibus red u xit ad 

propria et ab omnibus et in suo vexillo  rex pacificus 

vocabatur et M C C C X X X I rediit in alamania cu m  gente 

sua quia vidit quod non poterat facere que vo leb at. Istius 

archiepiscopi tempore sive anno domini M C C C X X X I  

facta fuit trega inter partem guelfam et gu ib e llin am  et 

ceperunt reconciliari ad invicem. Et illo anno reges ara- 

gonum  et maioricharum propter m ulta dam pna que Ja

nuenses pirrate in catalanis ubique intulerant m isserunt 

in riparia Janue galeas X X X X  armatas putando se in 

dicto loco dampnum facere sed per dei gratiam  aliquod 

dampnum non fecerunt ym o ubi ausi fuerunt descendere 

cum maximo dampno se retulerunt et sic de riparia 

Janue cum confusione et verecundia sunt reversi. Illo 

anno defunctus est dominus alexi com nano im perator 

trapesonde. Et in nomine domini nostri ihesu christi 

M C X X X I coram serenissimo principe dom ino rege ro- 

berto in neapoli per solempnes ambasatores m issos ibidem 

per intrinsecos et extrinsecos Janue quorum nom ina in

ferius dicentur facta et firmata fuit pax generalis inter

capitale delineò e indicò col nome di oircona. Più propriamente era detta b irc ia , 

ed anche Damalis dai Bizantini (Ved. Ba n d u r i , Imperium O rie n ta le , voi. II, 

pag. 473, ediz. veneta); oggidì vi è il faro, e dagli Europei si chiama Torre 

di Leandro, dai Turchi K i\ Kulessi (torre della Vergine).

— 5 ° S  —
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partem guelfam et gibelinam remittentes sibi invicem 

omnes iniurias homicidia depredationes et dampna que 

una- pars alteri fecit ab anno M C C C X V II a kalendis 

augusti usque ad M C C C X X X I de mense septembris. 

Guelfi ambasatores d. Nicolaus de flisco iudex. A ntonius 

de grimaldis. Udo lercarius. Am brosius salvaygus. A r- 

gonus malonus. Saracenus de nigro. Leo de gavio  iudex. 

Luchinus de petra rubra. Manfredus de Jacop. ' O bertus